



## KOKYBĖS, APLINKOSAUGOS BEI DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS POLITIKA

2019 05 27

UAB „Elmova“ įregistruota 1994 metais, o veiklą pradėjo vykdyti 1960 m. kaip tuometinė Elektros montavimo darbų tresto 4-oji elektros montavimo valdyba. UAB „Elmova“ – bendrovė, atliekanti elektros ir telekomunikacijų montavimo darbus. Pagrindiniai UAB „Elmova“ užsakovai yra AB "LESTO", AB "TEO LT", AB "Kauno tiltai", UAB "Kauno keliai", AB "Lietuvos geležinkeliai". Bendrovėje nuo 2004 m. įdiegta kokybės ir aplinkosaugos vadybos sistema, atitinkanti tarptautinių standartų ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001 reikalavimus. Bendrovės siekiai – kokybiškai ir laiku atlikti darbus, tausoti ją supančią aplinką, užtikrinti bendrovės darbuotojų, vykdančių darbus, saugą bei sveikatą. Bendrovė įsipareigoja vykdyti nuolatinę darbuotojų ir asmenų, susijusių su bendrovės veikla darbiniais santykiais, sužeidimų ir profesinių ligų prevenciją.

Vykdydama veiklą, bendrovė vadovaujasi ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ir ISO 45001:2018 standartų reikalavimais.

Bendrovės veikla orientuota į:

- kokybiškų paslaugų teikimą;
- užsakovų poreikių įgyvendinimą;
- darbuotojų kvalifikacijos kėlimą;
- aplinkos apsaugą;
- saugių darbo sąlygų sudarymą.

Užtikrinant darbuotojų saugą ir sveikatą bei aplinkos apsaugą, bendrovė laikosi LR teisinių ir kitų su bendrovės veikla susijusių reikalavimų, kuriuos prisiima ar yra įpareigota juos vykdyti.

Bendrovei svarbu nuolat tobulėti ir plėtoti savo veiklą. Todėl bendrovė yra įsipareigojusi toliau ieškoti ir įgyvendinti visas įmanomas gamybines ir technologines priemones, kurios leistų nuolat gerinti savo veiklą, užtikrintų valdymo ir kitų procesų kokybinių, aplinkosauginių bei darbuotojų saugos ir sveikatos rodiklių pasiekimą. Nuolatinio gerinimo procese dalyvauja visi bendrovės darbuotojai, nepriklausomai nuo jų užimamų pareigų ir išsilavinimo lygio.

Su šia Kokybės, aplinkosaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos politika yra susipažinę ir ją pilnai supranta visi UAB „Elmova“ darbuotojai. Politika laisvai prieinama visuomenei.

UAB „Elmova“ direktorius Andrius Lingė